Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Plocku R

N° PL 003049/P

Ptock, dnia 12.06.2014 r.
TZPIZ1.250/2701/14

Do Wykonawcow

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie ustugi - przegladu okresowego i naprawy
sprzetu medycznego, oznaczone znakiem: TZPiZI-Z0.250/09/U/14

Zamawiajacy zawiadamiam, ze w dniu 11 i 12.06.2014 r. wplynety wnioski o wyjasnienie tresci zapytanié
ofertowego dotyczacy:

Pytania od Wykonawcy 1 dotyczace projektu umowy

W nawigzaniu do zapytania ofertowego prosze Zamawiajacego o odpowiedz:

Pytanie 1.

1) w projekcie umowy prosze o zmianeg §2 ust. 21 - "Na wykonang ustuge Wykonawca udziela 3 miesiecznej
gwarangji, a na wymienione czesci nie krocej niz gwarancja producenta.”

Odpowiedz.

Zamawiajacy przychyla sie propozycji zmiany w umowie.

Pytanie 2.

2) §2 ust. 19 wzoru umowy - prosze o wydtuzenie terminu dostarczenia aparatu zastepczego na czas
naprawy gdy przewidywany czas naprawy przekroczy 15 dni roboczych. Jak réwniez zmiane tego terminu w
84 ust. 7 lit. a.

Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym.

Pytania od Wykonawcy 2

Pytaniel: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu gwarancji na wykonane ustugi i zamontowane
czeSci zamienne na 90 dni. Termin ten wynika z gwarancji udzielanej przez producentdw sprzetu na czesci
zamienne?

Odpowiedz.

Zamawiajgacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyjasni doktadniej, co nalezy rozumieé pod pojeciem ,katalogi norm
czasowych” ?

Odpowiedz.

Katalogi norm czasowych obowigzujace u danego Wykonawcy — normy czasu pracy, okreslajace
maksymalng, ilo5¢ godzin niezbednych do wykonania czynnosci zwigzanych z wymiang danego elementu,
czesci lub sprzetu medycznego.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyjasni jakich informacji oczekuje od -Wykonawcy w przypadku braku
«katalogu norm czasowych” ?

Odpowiedz.

Jezeli Wykonawca nie dysponuje katalogiem norm czasowych, Zamawiajacy nie bedzie wymagat
przedstawienia do wgladu.

Informujemy, Ze stanowisko Zamawiajacego zostalo zamieszczone na  stronie internetowej
WwWW.bip.wspritsplock.pl .
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